«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

администрация веськÖдлысь
	[image: image1.png]

	Руководитель администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   02 апреля    2012 г                                                             №  15
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

Об утверждении Порядка осуществления

муниципального контроля за использованием

земель городского поселения «Усогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить Порядок осуществления муниципального контроля за использованием земель городского поселения «Усогорск» согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО ГП «Усогорск» -                                                              Л. А. Самоделкин